
Porin kaupungin Kerää ittes ja roskas -siivoushaasteen arvonnan säännöt

Järjestäjä

Porin kaupunki

Kilpailuaika

Osallistumisaika alkaa 17.5.2025 ja päättyy 17.5.2025 kello 23:59. Voittajille ilmoitetaan

henkilökohtaisesti sosiaalisen median kautta tai paikan päällä arvonnan yhteydessä jätettyjen

yhteystietojen avulla 23.5.2025 mennessä. Palkinnon voi noutaa Porin Leijonan yhteisestä

palvelupisteestä sen aukioloaikojen puitteissa (Yrjönkatu 6).

Osallistuminen

Porin kaupunki järjestää arvonnan sosiaalisessa mediassa Facebookissa ja Instagramissa sekä paikan

päällä Keräämön toimipisteellä osallistuneiden kesken.

Arvontaan voi osallistua jakamalla julkisella tilillä somessa tarinan tai julkaisun, johon merkataan 

@keraamo_oy ja @poriliikkuu sekä käytetään hästägiä #kerääroskas. Vaihtoehtoisesti arvontaan voi 

osallistua tapahtumassa paikan päällä Keräämön toimipisteellä.

Voittajan arvonta

Voittaja arvotaan Porin kaupungin toimesta. Otamme yhteyttä voittajaan henkilökohtaisesti. Jos

voittajaa ei tavoiteta perjantaihin 30.5.2025 mennessä, palkinto arvotaan uudelleen.

Palkinnot

Kaikkien osallistujien kesken arvotaan Reilun kaupan kangaskassi, joka sisältää muun muassa

suklaata, kahvia, mausteita ja käsipyyhkeen. Palkinto arvotaan kaikkien paikan päällä tai somessa

osallistuneiden kesken. Palkintoa ei voi vaihtaa tai muuttaa rahaksi. Palkinnon voi noutaa Porin

Leijonan yhteisestä palvelupisteestä. Palkintoa ei postiteta.

Kilpailun järjestäjän vastuu

Järjestäjä ei vastaa mahdollisista tietoliikenneyhteyksiin liittyvistä ongelmista (esimerkiksi

katkoksista) kisaan osallistumisen yhteydessä eikä niistä johtuvista kadonneista osallistumisista.

Kilpailun palkinnoista maksettavista veroista ja maksuista vastaa järjestäjä.

Muut ehdot

Järjestäjä pidättää oikeuden poistaa epäasialliset kommentit. Huomioitavaa on, että kisa ei ole

Facebookin, Instagramin, X:n tai vastaavan median sponsoroima, suosittelema, hallinnoima

eikä millään tavalla liity näihin tai vastaavaan mediaan. Järjestäjä pidättää oikeuden hylätä

kilpailusta henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden voidaan epäillä käyttäneen



osallistumisessa epärehellisiä keinoja. Järjestäjä pidättää itselleen oikeuden sääntömuutoksiin. 

Porin kaupunki ei kerää osallistujien yhteystietoja, nimimerkkejä tai muita tietoja eikä niitä käytetä 

suoramarkkinointiin. Osallistujien tietoja käytetään ainoastaan kilpailun arvonnan suorittamiseen ja 

voittajan yhteystietoja palkinnon toimittamiseen. 


